
Dohoda o vypořádání závazků
uzavřená dle par. 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, mezi těmito smluvními stranami:

I.Smluvní  strany

Junior DDM SVČ Chotěboř
Zastoupen: Ing. Alenou Jandovou
se sídlem: Tyršova 793, 58301 Chotěboř
IČO:72076658
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

(dále jen objednatel)

JSTB International s.r.o.
Sídlo: Petrská 1168/29, 11000 Praha 1
IČO:28135466
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:
(dále jen dodavatel)

II. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřeli dne 13.8.2019 objednávku - kód 2019000337 - na dodání zboží: 
11 ks Jumping PROFI Standard trampolína a dopravné tohoto zboží v celkové hodnotě 
60800,- Kč.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle par. 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto plnění nedošlo 
k řádnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv do 30 
dnů od jejího uzavření a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, což si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III. Práva a závazky smluvních stran
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této 
dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě i 
původně sjednané dohody považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle 
sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 
této dohody a její konkrétní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 5 
zákona o registru smluv. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v 
souladu s platnými právními předpisy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž 
každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

Příloha: Objednávka ze dne 13.8.2019

V Chotěboři dne 3.6.2020

Objednatel, razítko, podpis

Zhotovitel, razítko, podpis



6^
JSTB International s.r.o. ZÁLOHOVÁFAKTURA č. 198800545

Vystavil: JSTB International s.r.o.

Dodavatel

w JSTB International s.r.o. 
Petrská 1168/29 
110 00 Praha 1

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka č.: 20190813-0917 ze dne:

198800545
0308

X IČ: 28135466 Odběratel IČ. 72076658
V DIČ: CZ28135466 DIČ

jEjmpmg Mobil: 
E-mail: Junior DDM-SVČ Chotěboř
http://www.jumping-fitness.com/

Tyršova 793
583 01 Chotěboř

Číslo účtu:

Konečný příjemce
Datum vystavení: 13.08.2019
Datum splatnosti: 27.08.2019
Forma úhrady: Příkazem

QR platba

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Účtujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

8594187480004:Jumping® 
PROFI Standard trampolína, 
Jumping® PROFI Standard 
trampolína, Trampolíně J6H130

11 ks 5 300,00 48 181,82 21% 10 118,18 58 300,00

D00002:Vnitrostátní přeprava a 
balné

1 ks 2 500,00 2 066,12 21% 433,88 2 500,00

Součet položek 50 247,94 10 552,06 60 800,00
CELKEM K ÚHRADĚ 60 800,00

Spisová značka C 255845 vedená u městského soudu v Praze

Další ujednání: Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
Zálohová faktura není daňový doklad 0,00 0%
Vyčíslení DPH je pouze informativní 0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00
50 247,94 21% 10 552,06 60 800,00

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



JSTO-Frrternational s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ D
Dodavatel:

JSTB International s.r.o. 
Petrská 1168/29 
110 00 Praha 1

Variabilní symbol:
Konstantní symbol
Objednávka č.: 20190813-0917

LAD č. 199901048
199901048

0308
ze dne:

IČ: 28135466 
DIČ: CZ28135466

uumping
Mobil:
E-mail:

Odběratel IČ:
DIČ:

Junior DDM-SVČ Chotěboř

Tyršova 793
583 01 Chotěboř

72076658

http://www.jumping-fitness.com/

Číslo účtu.

Datum vystavení: 28.08.2019 Konečný příjemce:

28 08.2019
28.08 2019

Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství Cena DPH Kč CelkemJ.cena Sleva %DPH

Fakturujeme Vám dle níže uvedených položek:
8594187480004: Jumping® 
PROFI Standard trampolína, 
Jumping® PROFI Standard 
trampolína, Trampolíně J6H130

11 ks 5 300,00 48 179,12 21% 10 120,88 58 300,00

D00002:Vnitrostátní přeprava a 
balné

1 ks 2 500,00 2 066,00 21% 434,00 2 500,00

Uhrazená záloha, č. 198800545, 
platba přijata 27.08.2019

1 -60 800,00 -60 800,00 0% 0,00 -60 800,00

Součet položek
Uhrazené zálohy

CELKEM K ÚHRADĚ

50 245,12 10 554,88 60 800,00
-60 800,00

0,00

7
Vystavil:

Spisová značka C 255845 vedená u městského soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Převzal:

títulace DPH v Kč

Razítko

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 O.°/o
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

50 245,12 21% 10 554,88 60 800,00

Ekonomický a informační syst

ty



13.8.2019 Děkujeme za objednávku - Jumping® Fitness

Vyrobeno v České republice!
1. Nákupní košík
2. Platba a doprava
3. Informace o vás
4. Dokončení objednávky

Objednávka odeslána
Rekapitulace
Kód objednávky: 2019000337
Bankovní účet:
IBAN:
BIC (SWIFT):
Variabilní symbol: 2019000337

llx Jumping® PROFI Trampolína Standard
58 300 Kč
Doprava: Cargo - dle rozsahu objednávky
2 500 Kč
Platba: Převodem
0KČ
Cena vč. DPH 60 800 Kč
Rekapitulaci Vám zašleme i e-mailem.

Zpět do obchodu

https://www.jumping-profi.com/objednavka/dekujeme/ 1/1


